বনাম

দি ক্রিসেন্ট জুট মিলস কোং লিঃ,

পক্ষে-মহাব্যবস্থাপক,

সাং ও পোঃ-টাউন খালিশপুর,

ধানা-খালিশপুর, জেলা খুলনা।.....বিবাদী।

বাদী পক্ষের নিয়োজিত বিজ্ঞ আইনজীবীর নাম : জনাব মোঃ বাচ্চু মিয়া,

বিবাদী পক্ষের নিয়োজিত বিজ্ঞ আইনজীবীর নাম : জনাব সৈয়দ শহীদুল আলম।

শুনানীর তারিখ : ০৮-০২-২০০৪ খ্রিঃ/২৬ মাঘ, ১৪১০ বঙ্গাব্দ।

রায়ের তারিখ : ২৬-০২-২০০৪ খ্রিঃ/১৪ ফাল্গুন, ১৪১০ বঙ্গাব্দ।

রায়

ইহা ১৯৬৫ সনের শ্রমিক নিয়োগ (স্থায়ী আদেশ) আইনের ২৫(১) (খ) ধারা ও ১৯৬৯ সালের শিল্প সম্পর্কিত অধ্যাদেশের ৩৪ ধারা মতে দরখাস্ত।

দরখাস্তের বক্তব্য অনুযায়ী বাদীর বিবেদন হলো যে, তিনি ২-১১-৯৭ তারিখে বিবাদী মিলে স্থায়ী ব্রেকার ফিডার পদে শ্রমিক হিসাবে নিয়োগ লাভ করেন।